[image: image1.png]N

\

"O'r'it\afg"%’ 0
a g AN
: WOININARS

N \"\AQQ\\‘{"" Q‘: \E7 P L 2

SR |1 ==
/ = 7
L
W)
I \4/”‘“\,»
> N

} \ lijill \\\\\:

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       28.09.2017                                                                                           № 7838 нпа
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района Ставропольский  от 22.12.2015  г. № 217 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа профилактики правонарушений на территории муниципального района Ставропольский Самарской области на 2016-2020 годы»

В целях уточнения объемов и направления расходования средств в рамках исполнения муниципальной программы «Комплексная программа профилактики правонарушений на территории муниципального района Ставропольский Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района Ставропольский от 22.12.2015 года № 217, администрация муниципального района Ставропольский постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Ставропольский  от 11.12.2015 года № 217 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа профилактики правонарушений на территории муниципального района Ставропольский Самарской области на 2016-2020 годы», изложив IV раздел основных программных мероприятий «Укрепление материально-технической базы полиции ОМВД России по Ставропольскому району» «Комплексной программы профилактики правонарушений на территории муниципального района Ставропольский Самарской области на 2016-2020 годы» в новой редакции, согласно приложению:

- в паспорте программы пункт «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
	Объем финансирования на реализацию мероприятий Программы за счет средств бюджета муниципального района Ставропольский составит:

2017- 1500 тыс. руб.; 2018 год–1000,0 тыс.руб.;
2019 год–1000,0 тыс.руб; 2020 год–1000,0 тыс.руб.

2. Финансирование расходных обязательств, возникающих в процессе обеспечения мероприятий муниципальной программы, осуществлять  за счет средств бюджета муниципального района Ставропольский, в пределах лимитов  бюджетных обязательств, доведенных исполнителю.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-Волге» и на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский (stavradm.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального района Ставропольский Рябова В.В.

	Приложение № 1

к постановлению

администрации района

от 28.09.2017 г.  №  7838 НПА

Основные программные мероприятия

	№
	Раздел
	Исполнители
	Финансовое обеспечение

	Планируемый объём финансирования,

тыс. руб.

	2017
	2018-2020

	IV.

	4.1.

	4.1.1
	Ремонт участковых пунктов полиции и комнат приема
	Адм.м.р. Ставропольский, ОМВД России по Ставропольскому району
	200
	600

	4.1.2
	Приобретение оргтехники, мебели для опорных пунктов полиции и комнат приема граждан
	Адм.м.р. Ставропольский, ОМВД России по Ставропольскому району
	150
	300

	4.1.3
	Ремонт, содержание и техническое обслуживание автотранспорта, ГСМ для УУП
	Адм.м.р. Ставропольский, ОМВД России по Ставропольскому району
	800
	1500

	4.1.4
	Канцелярские и хозяйственные товары
	Адм.м.р. Ставропольский, ОМВД России по Ставропольскому району
	50

	4.1.5
	Изготовление информационных баннеров, перетягов и плакатов
	Адм.м.р. Ставропольский
	50

	4.1.6
	ГСМ для проведения ОПМ по борьбе с правонарушениями совместно с членами ДНД на обеспечение граждан в охране общественного порядка
	Адм.м.р. Ставропольский
	100
	300

	4.1.7
	Внедрение аппаратно-програмного комплекса «Безопасный город», иных технических средств наблюдения на улицах, местах массового скопления граждан и жилом секторе
	Адм.м.р. Ставропольский, ОМВД России по Ставропольскому району
	150
	300

	Итого:

	1500
	3000